
2025年 11月吉日 

パープル会会員各位 

同志社中学校・高等学校父母の会  

パープル会 

 

♰ パープル会 クリスマス会のご案内 ♰ 
  

 

向寒の候、皆様にはお変わりなくお過ごしでしょうか？ 

早速ですが、『クリスマス礼拝＆昼食会』のご案内をさせて頂きます。 

 お忙しい時期とは存じますが、皆様ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

●日  時  １２月１１日（木） 

 

 ☆クリスマス礼拝   グレイス・チャペル 

       １０：３０～ 受付 

       １０：４５～ クリスマス礼拝 

 

☆ 昼 食 会    しらさぎ会館 

       １１：４５～ 受付 

        １２：００～ 昼食会 （14:00 頃 終了予定） 

 

 

●昼食会 会費  ２,０００円  当日、しらさぎ会館にて集めさせていただきます。 

               ※12月４日以降のキャンセルについては、後日会費を頂戴いたします。 

 

 

☆礼拝・昼食会受付に献金箱を設置します。 

集まった献金は、学校を通じて、福祉・医療施設や 

平和・人権活動団体に寄付させていただきますので 

ご協力をお願いいたします。 

 

 

★出欠に関わらず、下記のQRコードより 

ご回答ください。（12/3締切） 

 

 

 

                      <問い合わせ先> purple.kai2526@gmail.com (若城) 

mailto:purple.kai2526@gmail.com

